
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 czerwca 2024 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa dochody budżetu o kwotę 1.200,00 zł z kwoty 31.255.008,41 zł do kwoty 
31.256.208,41 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.200,00 zł z kwoty 25.463.124,17 zł do kwoty 
25.464.324,17 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 4.642.813,52 zł do kwoty 4.644.013,52  zł -  zgodnie z załącznikami nr 
1, 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.200,00 zł z kwoty 36.421.297,57 zł do kwoty 
36.422.497,57 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.200,00 zł z kwoty 26.863.819,59 zł do kwoty 
26.865.019,59 zł, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 4.642.813,52 zł do kwoty 4.644.013,52  zł - zgodnie 
z załącznikami nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

125 612,00 1 200,00 126 812,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 930,00 1 200,00 43 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 930,00 1 200,00 43 130,00

Razem: 31 255 008,41 1 200,00 31 256 208,41

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

125 612,00 1 200,00 126 812,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 930,00 1 200,00 43 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 930,00 1 200,00 43 130,00

Razem: 4 642 813,52 1 200,00 4 644 013,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

125 612,00 1 200,00 126 812,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 930,00 1 200,00 43 130,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 300,00 1 200,00 24 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 280 462,25 0,00 4 280 462,25

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 184 016,00 0,00 184 016,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910,00 -1 000,00 1 910,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -7 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 386,00 4 000,00 63 386,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 4 000,00 6 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 000,00 0,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 4 660,00 12 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 800,00 2 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 115,00 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -5 575,00 7 425,00

Razem: 36 421 297,57 1 200,00 36 422 497,57

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2a

do Zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

125 612,00 1 200,00 126 812,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 930,00 1 200,00 43 130,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 300,00 1 200,00 24 500,00

Razem: 4 642 813,52 1 200,00 4 644 013,52

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 26/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75113 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.24.2024 z dnia 
27 czerwca 2024 r. zwiększa się plan dotacji celowych na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. – 1.200,00 zł. 

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdział 75113 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego DKL.3113.24.2024 z dnia 
27 czerwca 2024 r. zwiększa się plan wydatków na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. – 1.200,00 zł. 

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami 
w następujących rozdziałach: 90004, 90005. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie


